
TISKOVÁ ZPRÁVA aIKLAND 2024

aikland je největbí přírodní zábavní park v eské republice, který na jediném místě nabízí vbe 

pro ideální dovolenou nebo výlet. V samém srdci aiklandu se nachází první westernové 

měste�ko v R  aiklův mlýn, které nabízí zábavu a vyžití pro celou rodinu. Dovolenkáři i 
vícedenní návbtěvníci mají možnost složit svoje hlavy v jednom ze dvou hotelů (Hotel Colorado 

Grand, Hotel Arizona) a pro milovníky kempování je vybudován Central kemp, který nabízí 

ubytování ve stanu, karavanu, chatce, mobilhome a srubu. Milovníky dobré kuchyně nasytíme v 

jedné z nabich restaurací. V teplých letních dnech se můžete osvěžit a zrelaxovat v přírodním 

aquaparku, který se nachází hned vedle Central kempu. Odvážlivci mají možnost svoji state�nost 

ověřit v nedalekém 3 km vzdáleném strabidelném zámku Draxmoor, jenž otevírá své brány 

dětem jakéhokoli věku.

NOVINKY 2024

Dovolená a zážitkové pobyty

Nové tematické balíčky pro zážitkové pobyty, kde si kromě oblíbených rodinných balí�ků, můžete vybrat i 

balí�ky pro cyklisty, dámy, �i páry, nebo majitele pejsků, se kterými Vás také ubytujeme. Balí�ky obsahují 

ubytování v�etně služeb, které se hodí právě k vybranému tématu a celková cena je zvýhodněná. Pro Vabe 

dokonalé pohodlí, Vám bude k dispozici také delegát, který se o Vás bude starat po celou dobu pobytu. 

Velmi výhodné balí�ky jsou připravené pro seniory, nebo seniora s vnoučetem a opět se také vrací projekt 

Senior tábor, který je vhodný i pro jednotlivce. Zažijí týden s novými přáteli a mnoha zážitky. Při týdenním 

turnusu neděle/neděle je k dispozici i nabídka dopravy z vybraných měst. 

Pro milovníky poznávání nových míst, je tu skvělá nabídka výletů ze Šiklandu na dalbí zajímavá místa Vyso�iny. 

Pro Vabe pohodlí jsme pořídili autobus, tak nebudete muset hledat cestu a jen si výlety užívat. Nabídka výletů 

zahrnuje atraktivní historické památky, kde tou nejzajímavějbí je jistě poutní kostel sv. Jana Nepomuckého na 

Zelené hoře, zapsaný do světového dědictví UNESCO a letos znovu otevřeného po rekonstrukci, zřícenina hradu 

Zubbtejn, okolí Vírské přehrady, méně známá místa pro pěbí výlety a dalbí. Nabídku najdete na hotelové 

recepci, kde si výlet pohodlně objednáte. 

Dětské letní tábory

Nová témata dětských letních táborů, nabídnou více zážitků dětem. Rozbiřujeme věkovou hranici, při 
zachování oddílů s dětmi ve stejné věkové kategorii, jistě zaujmou malé parádnice na Princeznovském táboře, 

kluci zažijí dobrodružství na téma Jumanji �i Indiana Jones. Herecký, Hobby horsing, rybářský a s výukou 

angli�tiny, jsou dalbí novinky, které doplní oblíbené jezdecké a westernové tábory. 

Pro rodi�e bude jistě příjemnou službou navíc nabídka dopravy na tábory z několika měst. Úspora �asu i peněz 

je v dnební době důležitá a aikland v prvním roce zavedení této služby, nabízí i možnosti využití nabídky 

dopravy zdarma. Tábory Šikland se také nově spojili s organizací Patron dětí, díky �emuž mohou nabídky 

využít i děti ze sociálně slabých rodin. 



Program a show

Programový tým aiklandu opět připravuje nová unikátní divadelní představení a show. V denním programu se 

představí kaskadéři, jezdci, drezéři a tým performerů v několika show v přírodním amfiteátru i dalbích �ástech 

stylového westernového měste�ka. Vrcholem opět bude legendární pohádková ohňová show doplněná o 

pyrotechnické efekty, kouzelnické ukázky a poutavý příběh. Denní program probíhá v �ervenci a srpnu, každý 

den mimo pondělky. Ohňová show je vždy v úterý, �tvrtek a sobotu. O zábavu dětí se každý den stará i tým 

animátorů, které potkáte ve Westernovém měste�ku, v �ásti u hotelového resortu i přírodního koupalibtě. 

Víkendové mimořádné akce

Sobotní akce jsou již tradi�ně každý prázdninový víkend věnované jinému tématu. Návbtěvníci se opět mohou 

těbit na Motosraz, Blue Style Prima Fest, Beer Burger day, Rodinný den a dalbí. 

● Zcela novou venkovní jízdárnu, přímo u zrekonstruované jezdecké haly, slavnostně otevře Velký den 

koní se závody poháru NBHA v rychlostních jezdeckých disciplínách a nedělním Pohárem o Zlatou 

podkovu aiklandu, seriálem závodů pro jezdce juniory, kde se zú�astní i �lenové jezdeckého kroužku 

aiklandu, který pravidelně navbtěvují. 

● Blue Style Prima fest bude v letobním roce první akcí, která slavnostně otevře přestavěnou Garden 

Fest Arenu s exklusivní novinkou, která bude překvapením, odhaleným přímo na akci.

● Na první ro�ník srazu tzv. Kamínkářů, tedy milovníků zábavy malovaných putovních kamínků, naváže 

den plný tvoření a kreativity: Kreativní den s Artmagico.  

● Dalbí novinkou je i festival Road Fest Šikland, setkání US aut i motocyklů, které vyvrcholí ve�erním 

megakoncertem skupiny Queenie pod birým nebem. 

Areál 

V letobním roce problo rekonstrukcí i několik dalbích �ástí samotného areálu aikland. Ty nejvíce viditelné 

budou v samotném srdci aiklandu, westernovém měste�ku. Nové i zrekonstruované budovy měste�ka i 

amfiteátru jistě potěbí vbechny fanoubky parku. Nově je upravena i cesta do indiánské vesnice, pro pohodlnějbí 

procházky i s ko�árky. 

Garden Fest Arena se stane novým místem pro koncerty, srazy a dalbí velké akce. Hotelový resort má rozbířené 

parkovibtě, pro větbí pohodlí hostů. 

Odkaz na fotografie a logo: 

https://drive.google.com/drive/folders/1uMtc16ioLLKUiVO9PepFUcTAWFKk3mnD?usp=sharing

https://drive.google.com/drive/folders/1uMtc16ioLLKUiVO9PepFUcTAWFKk3mnD?usp=sharing


   


